
 

 
 
 

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la 

Basilicata  

All’Ufficio Scolastico Provinciale 

Ufficio ambito IV  

Al Sindaco del Comune di Pisticci 

Al comando di Polizia Locale 

Al personale docente/ATA/genitori/alunni 

Al sito Web dell’Istituto 

 

 

 

 

 

OGGETTO: CALENDARIO SCOLASTICO a.s. 2023/2024 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 299 del 23/05/2023 con la quale è stato approvato il calendario 

scolastico a.s. 2023/2024; 
VISTO l’art. 5 del D.P.R. 275/1999; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 30/06/2023 

 
DISPONE 

 

l’Istituto Comprensivo “Padre Pio da Pietrelcina” di Pisticci, per l’anno scolastico 2023/2024, si atterrà 

integralmente a quanto  stabilito dal calendario scolastico regionale, come di seguito specificato: 

 

- Inizio delle lezioni: 13 settembre 2023; 

- Termine delle lezioni per la scuola primaria e secondaria di I grado: 8 giugno 2024; 

- Termine delle lezioni per la scuola dell’infanzia: 29 giugno 2024; 

- Sospensione attività didattiche per le festività natalizie, pasquali e per le altre festività 

come da calendario scolastico Regione Basilicata; 

     Chiusura scuola per le feste nazionali come da calendario scolastico Regione Basilicata. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria DI BELLO 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2023-07-11T10:21:50+0200
	MARIA Di Bello




